
RESOLUCIÓN  DE  PRESIDENCIA  APROBANDO  LA  LISTA  PROVISIONAL  DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA AMPLIACIÓN DE 
LA  BOLSA  DE  TRABAJO  DE  AUXILIARES  SOCIALES  MEDIANTE  SISTEMA  DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN.

 

De acuerdo con lo previsto en la Base Cuarta de las Bases de la Convocatoria del proceso 
de selección para la constitución de una bolsa de trabajo para cubrir puestos temporales de 
Auxiliares Sociales en esta Comarca, por el presente RESUELVO:

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

NOMBRE DNI DNI ADMITIDO
DEBE 

SUBSANAR/APORTAR

ARA GUERRERO, Mª FELISA 25156093G ***5609** SI  

ARRUEBO URIOL, LAURA 73205040L ***0504** NO Titulación  

BOUILDI, KARIMA Y7277505C ***7750** NO Titulación  

BRETOS GRACIA, NOEMI 18168354X ***6835** SI  

DÍAZ USTES, Mª LUISA 18027109P ***2710** SI  

FERNANDES ESTEVES CORREIA, DIANA 
MARISA

Y0436779T ***3677** SI  

LAGRABA MIGUEL, ANA MARÍA 18164451V ***6445** SI  

PARDOS ALGAS, Mª DEL CARMEN 25191326R ***9132** SI  

SERRANO ACITORES, PAULA 16622458J ***2245** SI  

SEVILLA DELGADO, TAMARA 73204674K ***0467** SI  

SOLER LATORRE, ALBA 18176833W ***7683** SI  

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de tres días hábiles a partir de 
la publicación de este anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión. 

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
LZ

9Z
M

6E
9X

TK
KW

3R
LA

JK
D

44
XD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

al
to

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

https://gestiona-06.espublico.com/registry-edith.101
https://gestiona-06.espublico.com/dossierh.144


TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la sede electrónica 
de  esta  Comarca  [http://comarcaaltogallego.sedelectronica.es] y  en  la  web 
www.comarcaaltogallego.es, así como en el tablón físico de esta entidad. 

Sabiñánigo a la fecha de la firma electrónica. 

EL PRESIDENTE

Fdo.: D. Primitivo Grasa Cebollero

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
LZ

9Z
M

6E
9X

TK
KW

3R
LA

JK
D

44
XD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

al
to

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

http://www.comarcaaltogallego.es/

		esPublico Gestiona - Comarca Alto Gállego
	2023-09-15T15:02:00+0200
	Sabiñánigo
	PRIMITIVO GRASA CEBOLLERO - 18159816M (FIRMA)
	Lo acepto




